
 

 
 

 

                                                                                    Al Personale ATA 

                                                                                    All’albo online 

                                                                                    Al sito web 

                                                                                    www.ipssarvieste.edu.it 

                                                                                    SEDE 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria interna provvisoria per l’eventuale individuazione Personale 

ATA soprannumerario a. s. 2021/22.  
 

VISTO  l’Ipotesi del Contratto Integrativo sottoscritto il 27 gennaio 2022 e l’O.M. n. 45 del 

25 febbraio 2022 relativi alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO il CCNL del 19/04/2018; 

VISTI      i dati in possesso di questa scuola; 

ACQUISITE    le nuove schede del personale ATA; 

DECRETA 
 

La pubblicazione sul sito web dell’Istituto della graduatoria provvisoria  del Personale ATA, ai 

fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’ a. s. 2022/23. 

 

Avverso la presente graduatoria è consentito la presentazione di motivato reclamo all’ufficio protocollo  
entro le ore 14.00 del 19/04/2022 o all’indirizzo  di posta elettronica fgrh010002@istruzione.it

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Ettorina Tribò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 

comma 2 del D.L. 39/93 

IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - A0A2EDF - IPEOA E. MATTEI

Prot. 0003668/U del 09/04/2022 09:55
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.ipssarvieste.edu.it/
mailto:%20fgrh010002@istruzione.it


 
  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOPRANNUMERARI PERSONALE ATA PER L’A. S. 2022/2023 Con l’esclusione del personale 

beneficiario delle precedenze previste dal C.C.N.I 
 
 

PROFILO ASSITENTE AMMINISTRATIVO 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LA TORRE NICOLA 892,67 868,67 24,00 0,00 

2 COLELLA OLGA 653,33 653,33 0,00 0,00 

3 DEL GIUDICE GINA 567,33 543,33 24,00 0,00 

4 BONFITTO CINZIA 526,00 490,00 36,00 0,00 

5 COCCIA MICHELE PIO 362,00 346,00 16,00 0,00 

6 TOTARO ANNA 251,33 251,33 0,00 0,00 

 
PROFILO ASSITENTE TECNICO 
 
AREA AR21. 

N Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 LOPRIORE MICHELE 380,67 380,67 0,00 0,00 

 
AREA AR02 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 TOTARO LUIGI 956,00 956,00 0,00 0,00 

2 GATTA MATTEO 163,93 163,93 0,00 0,00 

 
AREA AR20 

N Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 MODOLA LUIGI BIAGIO 528,00 504,00 24,00 0,00 

2 CELLAMARE MICHELE PIO 368,00 328,00 40,00 0,00 



 
  

 

 

  

 

 

 

 
 
 

PROFILO CUOCO 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PELLEGRINO PASQUALE 1036,00 1012,00 24,00 0,00 

2 PECORELLI GIANNANGELO 698,00 686,00 12,00 0,00 

3 INNANGI VINCENZO 196,00 172,00 24,00 0,00 

 
PROFILO GUARDAROBIERE 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 SILVESTRI LEONARDA MARIA 478,00 438,00 40,00 0,00 

2 DI GREGORIO CARLA 474,00 462,00 12,00 0,00 

3 CASTRIOTTA MARIA SIPONTA 65,00 65,00 0,00 0,00 

 
PROFILO INFERMIERE 
 

N. Dipendente Punti Anzianità Famiglia Titoli gen. 

1 PRENCIPE MICHELE 600 588 12,00 0,00 

 
 

PROFILO COLLABORATORI SCOLASTICI 
 
 

1 TROTTA LUIGI ANTONIO 936,00 936,00 0,00 0,00 

2 DELLI MUTI MICHELE 931,00 895,00 36,00 0,00 

3 SANCILLO MICHELE 855,00 831,00 24,00 0,00 

4 FERRI BARBARA 627,33 627,33 0,00 0,00 

5 PRENCIPE PASQUALE 546,00 546,00 0,00 0,00 

6 MURGO LIBERA MARIA 474,67 450,67 24,00 0,00 

7 d'ERRICO LUCA 462,00 438,00 24,00 0,00 

8 CATANESE CAROLINA 461,33 461,33 0,00 0,00 

9 DELLA MALVA LIBERA 456,67 456,67 0,00 0,00 

10 ASIERI ANNA RITA 436,67 436,67 0,00 0,00 

11 SIMONE DOMENICO 402,67 378,67 24,00 0,00 



 
  

 

 

  

 

 

 

12 NOVEMBRINO GIUSEPPE MATTEO 399,33 387,33 12,00 0,00 

13 GUERRA ORAZIO 387,33 387,33 0,00 0,00 

14 GERMINELLI MICHELINA 305,33 281,33 24,00 0,00 

15 RICUCCI SAVERIO 302,00 290,00 12,00 0,00 

16 D'APRILE FRANCA 282,00 282,00 0,00 0,00 

17 QUITADAMO FILOMENA 276,00 276,00 0,00 0,00 

18 LAVELLA CLAUDIO 270,00 230,00 40,00 0,00 

19 GUERRA MARIA GIOVANNA 268,00 268,00 0,00 0,00 

20 RICCI NUNZIO 244,00 220,00 24,00 0,00 

21 QUITADAMO CATERINA 213,33 189,33 24,00 0,00 

22 CHIONCHIO MARIA GIUSEPPA 210,00 186,00 24,00 0,00 

23 TOTARO ANNA 189,33 189,33 0,00 0,00 

24 TROTTA BARBARA 142,67 142,67 00,00 0,00 

25 GUERRA CLAUDIA 132,00 120,00 12,00 0,00 

26 VIVABENE PIETRO 130,00 130,00 0,00 0,00 

27 COSENZA RAFFAELINA 125,33 125,33 0,00 0,00 

28 MASTROMATTEO GIACOMINA 124,00 100,00 24,00 0,00 

29 LAURIOLA LUCIA 119,33 107,33 12,00 0,00 

30 QUITADAMO CARMINE 84,67 84,67 0,00 0,00 

31 PALENA FRANCESCO 47,00 47,00 0,00 0,00 

 
 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                       Prof.ssa Ettorina Tribò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 


